
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  27.04.2021 року № 85

Про впорядкування адреси  

Розглянувши заяву гр. Олійник Ольги Степанівни (вх. № О-721/2.7 від 23.03.2021р.),
державний  акт  на  право  приватної  власності  на  землю  від  02.03.2001   р.,  заповіт   від
20.11.2008 р.  з метою упорядкування нумерації будинку, взявши до уваги пропозиції членів
виконкому, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1  Впорядкувати   адресу земельної ділянки вул. Д. Вишнівецького, 9/11 м. Збараж площею
0,0380 га.  для будівництва і  обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і
споруд, що належить Олійник Ользі Степанівні змінивши номер на 9 ”а”.

Головуючий засідання

(секретар ради)                                                              Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Розглянувши заяву гр. Олійник Ольги Степанівни (вх. № О-721/2.7 від 23.03.2021р.), державний акт на право приватної власності на землю від 02.03.2001 р., заповіт від 20.11.2008 р. з метою упорядкування нумерації будинку, взявши до уваги пропозиції членів виконкому, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради


